
Testaa ajotaitosi Lewis Hamiltonia ja Jenson

Buttonia vastaan

Mobil 1 Global Challenge -verkkopelissä voi haastaa myös ystävänsä

Moottoriurheilufanit voivat nyt kokeilla Mobil 1:n uudessa verkkopelissä, mitä maailman

haastavimmissa ajo-olosuhteissa selviytyminen vaatii. Pelin julkkissarjassa voi testata

ajotaitojaan Vodafone McLaren Mercedes -tallin tähtikuskeja Lewis Hamiltonia ja Jenson

Buttonia vastaan sekä haastaa ystävänsä kilpailemaan.

Mobil 1 Global Challenge on jatkuvaa taistelua kelloa vastaan.

Mobil 1 Global Challenge -peli sisältää kahdeksan rataa neljältä eri mantereelta. Pelissä pelaaja
pääsee kokeilemaan, millaista suorituskykyä kaikkein haastavimmat olosuhteet, kuten Saharan
autiomaa tai Venäjän tundra, vaativat sekä kuljettajalta että moottoriteknologialta.

Pelissä on läpäistävänä neljä eri tasoa: Aloittelija, Amatööri, Pro ja Tähti. Mobil 1 Global Challenge
-verkkopeli on myös linkitetty Facebookiin. Pelaajat voivat Facebook Connectin avulla haastaa
kaikki ystävänsä mukaan ajamaan kilpaa verkossa.
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Lewis Hamilton odottaa Youtube-videossa kärsimättömänä, että joku kykenisi peittoamaan hänen

pohja-aikansa Mobil 1 Global Challengessa.

Mobil 1 Global Challenge -peli jatkaa siitä, mihin edellinen Mobil 1 -menestyspeli Will You Be The

One? jäi viime vuonna. Will You Be The One? -pelissä kaikkiaan 62 000 moottoriurheilufania 26

maasta kilpaili Lewis Hamilton’s Mobil 1 Supercircuit -radan nopeimmasta kierrosajasta. Kisan voitti

hollantilainen Christian Kesteloo peräti 14 254 pisteellä.
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Mobil 1 Global Challenge -verkkopeli on ilmainen. Peli löytyy osoitteesta http://www.grid1.tv/game.
Klikkaamalla yläpuolella olevaa kuvaa pääset heti aloittamaan pelaamisen.

Jos haluat nähdä Vodafone McLaren Mercedes F1 -ajaja Lewis Hamiltonin pelaavan peliä, vieraile
osoitteessa:

http://www.youtube.com/watch?v=yjKMeopWJk8  tai http://www.youtube.com
/watch?v=GHZW2ahqtxw

Jos haluat sijoittaa pelin omille sivuillesi, voit käyttää alla olevaa upotuskoodia:

<iframe src="http://www.mobil1globalchallenge.com/index.html" frameborder="0" width="600"
height="400">This content requires Iframe browser support.</iframe>

 

Lisätiedot ja kuvamateriaali:

Tuukka Rantamäki, viestintätoimisto AC-Sanafor. p. 040 766 8874 tuukka.rantamaki(a)acsanafor.fi

Mari Saarinen, viestintätoimisto AC-Sanafor. p. 040 575 8001 mari.saarinen(a)acsanafor.fi

www.mobil1.fi

 

ExxonMobil

ExxonMobil on maailman suurin pörssilistattu kansainvälinen öljy- ja kaasuyhtiö. Vastatakseen
maailman kasvavaan energiantarpeeseen yhtiö hyödyntää teknologiaa ja innovaatioita. Alan
laajimpien varantojen haltijana ExxonMobil on maailman suurin öljytuotteiden jalostaja ja myyjä, ja
sen kemian alan yritys on yksi maailman suurimmista. Lisätietoa yhtiöstä: www.exxonmobil.com tai

www.exxonmobil.fi.
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